Polévky

0.3| Kulajda se zastfenym vejcem na zeleninovém zakladu * vege
0.3| Hovézi vyvar z ohariky s kofenovou zeleninou a nudlemi

0.3 Polévka dle denni nabidky

Predkrmy

|00g Hovézi Carpaccio podévané s rukolou, parmezanovym pestem a éerstvym chlebem

|00g Carpaccio z &ervené fepy s kozim syrem, bazalkovym pestem, rukolou a vlagskymi ofechy
[20g Peéeny ba&ek marinovany v chilli omaéce podavany s femeslnym pecivem

|00g Hovézi tatarak podavany s topinkami a ¢esnekem (namichany)

8 KS Grilované krevety na ¢esneku, chilli, alotce, podévané s rozpecenou bagetkou

120g VepFové maso ve vlastni $tavé nakladané ve skle s beranimi rohy a éerstvym chlebem
[00g Nage skvarkova pomazénka nakladana ve skle s cibuli a ¢erstvym chlebem

[00g N&3 nakladany hermelin podavany s beranimi rohy, cibuli a &erstvjm chlebem

200g Nage smaZené bramborové lupinky podavané s ¢esnekovym a BBO dresingem

Hlavni jidla

[alg Hovézi licka na éerveném viné podévané s bramboravym pyré a glazovanou karotkou

9Ks Kureci k¥idla v BBQ omacce a sezamu, rozpeéenou bagetkou , /3 kukuFiény klas, ¢esnekova
omécka, zeleninové crudité

|80qg Hovézi BBO burger z trhaného hovéziho masa s opeéenou slaninou, jalapenaos, kys. okurkou,
cibulové chutney a nae hranolky s tatarskou omackou

200g Fish and chips ryba smazena v tésticku s nasimi hranolkami, citrdnova majonéza, hragkove pyré
**100g Détska parce

2allg Steak z veprové krkovice s pepfovou omackou podavany s opékanymi zameckymi bramborami

Z2allg Vep¥ova panenka ve slaniné se vestkovou oméckou podévana s tymianovymi bramborami

200g Kruti zavitek cordon bleu plnény syrem a Sunkou, v sezamovém tésticku s ope¢enymi brambory a
syrova omacka

200q Poctivé kufe na paprice s nasimi bramborovymi noky opecenymi na masle
**|00g Détska porce

[alg Hovézi svickova s karlovarskym a houskovym knedlikem podévana s brusinkami citrnem a $lehackou
**|00g Détska porce s houskovym knedlikem

[alg Koprova omaéka s hovézim masem, houskavymi knedliky/ nage maslové noky
Koprova omacka s vejcem Zks, houskovy knedlik / méslové smazené noky * vege

[allg SmaZena gouda s nasimi hranolkami, tatarska omacka *vege

T3 CZK
T3 CZK

223 CIK
183 CZK
139 CZK
225 UK
219 CIK
103 CZK
139 CZK
143 CZK
183 CZK

263 CIK
243 CZIK

233 CIK

243 CZK
139 CZK
243 CIK
283 CIK

243 CZK
223 CIK
169 CZK
223 CZIK
73 CZK
213 CIK
20a CIK
233 CIK



Téstaviny

2allg Tagliatelle s telecim ragi, koFenovou zeleninou a rajéatovou oméckou, parmenén 249 CIK
250g Spagety aglio olio e peperancino s éesnekem, &erstvjm chilli, petrzeli a parmezanem *vege 219 CIK
2allg Tagliatelle s mozzarellou bocconcino, su$enymi rajéaty, baby $penatem a parmezanem *vege 239 CZK
Salaty

300q Salat s grilovanym kozim syrem s medovo-hofciénym dresingem, vlagskymi oFechy 209 GZK

balsamikovou redukei *vege
2allg Caesar salét s kufecim masem ancovickovym dresingem, anglickou slaninou, krutony a parmezanem 228 CZK

[00g Maly michany salat okurka, rajce. paprika, listy salatu s octovo-bylinkovou zalivkou 119 CZK
Dezerty

Sulanky s makem podavané s cukrem a rozpugténym méslem 99 CZK
Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou 109 CZK
Jableény stradl s vanilkovym krémem 80 CZK
Cokoladovy chessecake 19 CZK

BERANKA



BERANKA

Pivo

Beran 11° 0.4l
Beran 11° 0.3l
Beran 12° 0.5l
Beran 12° 0.3l
Beran 13° 0.al
Beran 13° 0.8
Beran special 0.4l
Beran special 0.3l
Birell Pomelo 0.l
Birell Pomelo 0.3l
Birell nealko 0.al
Plzen 12° 0,46
Plzer 12° 0.3l
Aperitiv 0,1

Campar

Martini Bianco, Dry

Vodka 0,04
Stolichnaya
Grey Goose

Gin 0,04
Beefeater/Pink Strawberry
Hendricks

Népojovy listek

al,-Ké
44, - K¢
ad- K¢
43,- K¢
B0.- Ke
4B,- K¢
B4.- K¢
all - Ke

aa,- Ke
43,- K¢
aZ.- Ke

ad - Ke
4B.- K¢

Ba.- K¢
B9.- K¢

10.- K¢
130,- Ké

10.- Ke
140,- K&

Rum 0,04

Havana
Diplomatico
Legendario
Bozkav Republica
Bozkov Tuzemak
Don Papa
Morgan

Lacapa

Whiskey & Bourbon 0,04
Jameson

Tullamore

Johny Walker

Jack Daniels/Honey
Glenfiddich

Laphroaig

Bulleit Frontier

Likery 0,04

Baileys

Jiigermeister

Becherovka

Fernet Stock/Fernet Citrus
Bozkov Peppermint
Fassbind hrugka

Iufanek Slivovice

Koriak Rémy Martin VSOP

10.- Ke
120.- K¢
da.- Ke
B9.- K¢
B0.- Ke
120.- K¢
Ta.- Ke
1a0.- K¢

a0.- Ke
a0.- K¢
a0.- Ke
a0.- K¢
130.- K¢
1a0.- Ke
a0.- Ke

Ba.- Ke
10.- Ke
B0.- Ke
B0.- Ke
B0.- Ke
180.- K¢
10.- K¢
140.- K&



BERANKA

Kokteijly

Gin & tonic

Cuba libre
Aperol Spritz
Campari & Soda
Campari & Juice
Vodka & Red bull

Nealko

Pepsi/Max

Mirinda

Tup
Tonic/Ginger/rosé
Mattoni

Mattoni

Ledovy &aj Lipton
Dzus Granini

(dle denni nabidky)
Dius Toma

(dle denni nabidky)
Nase limonady

(dle denni nabidky)

0.2al
0.2al
0.2al
0.2al
0.33l
0.7al
0.2al

0.2

0.2al

0.al

113.- K¢
113.- K¢
113,- Ké
a0.- Ke
124.- K¢
139,- K¢

43.- K¢
43.- K¢
43.- K¢
43.- K¢
42.- K¢
8a,- K¢
ad.- Ke
ad.- K¢

ag.- K¢

79.- Ke

Kéva

Ristretto

Espresso

Lungo

Americano

Doppio

Espresso macchiato
Cappuccino

Latte

Turecka kéava

Teplé napoje

Svarené vino

Caj
Lazvoravy/Matovy éaj
Grog

aa,- K¢
aa,- K¢
aa,- K¢
aa,- K¢
79 Ke
Ba.- K¢
B3.- K¢
Ta- Ke
aa,- K¢

Ta.- Ke
ag.- K¢
Ta.- K¢
10.- K¢



Vinny listek
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Alergeny: vSechna uvedena vina obsahuiji siticitany



BILE VINO

Miiller Thurgau, zemské, Sedlak 325,-/1,5|
Vinarstvi Sedlak, velkopavlovicka oblast, suché

Bohatd, odrddove typickd a intenzivni viné s aroma kvétd, akdtového medu
ajarni rozkvetlé louky. Chut je lehkd a svézi s citrusovou kyselinou
a tény bilych letnich jablek.

345,-/0,75|
69,-/15d

Rulandské sedé, zemské, Sedlak
Vinafstvi Sedlak, velkopavlovicka oblast, suché

Uz ve vini je patrd vyzrdlost a kvalita hroznd. Vané je pind, bohatd,
prijemné ovocnd, s tény kompotovanych hrusek a citrusd.

Sylvanské zelené, kabinet, Thaya 410,- /0,751

VinaFstvi Thaya, znojemska oblast, suché
Vino mad jemnéjsi barvu se zelenkavymi odlesky. Viné je vrstevnata.

Prevlddaji grepovd kira a travnatost. Chut je stiedné pind s vyraznou
stopou minerality.

Palava, zemské, Oulehla 420,- /0,751
VinafFstvi Oulehla, znojemska oblast, suché

Vino svétle Zluté barvy. Prijemnd viné s aroma kvetoucich slivoni a razi.

V chuti se objevuji tény marcipdnu a grepu, v zavéru lehce mineraini.

Zivé vino se svézi kyselinou a vstricnou chuti.

Neuburské, pozdni sbér, Sedlak 445,- /0,75 |
Vinafstvi Sedlak, velkopavlovicka oblast, suché

Vino md ovocnou a kvétnatou vini. To vSe doprovdzi pind, svézi chut

s potencidlem delsiho zrani. Pri delSim lezenf se zvysuje viskozita vina

a vzroste sametovy dojem v Ustech.

Premier Rendez-vous Sauvignon Blanc IGP 320,-/0,75|
LGl, Cotes de Gascogne, francouzské vino, suché
Vino s jemnou svétle Zlutou barvou. SvéZi ovocnd viné ananasu a citrusd.

Chut je prijemné ovocnd, hladkd s tény broskvi a vyvdzenou kyselinou.

Pinot Grigio del Veneto L‘Elfo IGP
Sacchetto, Veneto, italské vino, suché

420,- /075 |
79,-/1,5dl

Pinot Grigio je nejtypictéjsi odridou pro severovychodni Itdlii.
MdZe se pit jako aperitiv, ale hlavné je oblibené k rybim pokrmdm.

CERVENE VINO

Cabernet Moravia, jakostni, Benes

VinafFstvi Benes, slovacka oblast, suché

Vino typicky purpurové barvy. Ve vini previddd cabernetové aroma

s podtdny zelené papriky.V chuti je svéZi, provzdusnéné, s Zivou kyselinou,
v zavéru ji podporuji jemné trisloviny.

Lunatico Primitivo Puglia
Farnese Vini, Abruzzo, Puglia, italské vino, suché
Ma hlubokou, tmavé Cervenou barvu s fialovymi odlesky.

VGné je intenzivni s aroma svestek a tresni, rozmarynu a vanilky.
Chut je pInd, jemnd a harmonicka.

Chianti DOCG Villa Nieri di Toscana
Villa Nieri, Toscana, italské vino, suché

az do visriového dZzemu. V chuti je to Cerstvé, lehké az stiedné piné,
nekomplikované a Stavnaté vino.

RUZOVE VINO

Frankovka rosé, zemské, Sedlak

Vinarstvi Sedlak, velkopavlovicka oblast, suché

Diky technologii md vino origindini, jahodové nardZovélou aZ jemné
lososovou barvu. Ve vini se objevuji tény cerveného ovoce —

malin a lesnich jahod.

SUMIVE VINO

Fili ,,Mille Bolle“ Vino Spumante Extra Dry Millesimato
Sacchetto, Veneto, italské vino, suché

Klasicky zdstupce regionu Champagne. Vino je sceleno z tradi¢nich odrad
a md nazldtlou barvu s jemnym a harmonickym perlenim.

345,- /0,751
395,-/0,75|
79,-/1,5d
415,- /0,75 |
345,.-/0,75|
69,-/1,5dl
345,-/0,75 |
69,-/1,5d



